
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN THANH OAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô: /QĐ-UBND Thanh Oai, ngày c2 J tháng £  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc cắt giảm, tiết kiệm thêm chi thưòng xuyên năm 2021 của các phòng, 
ban, ngành trực thuộc huyện; Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên

địa bàn huyện; ƯBND các xã, thị trấn

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH OAI
Căn cứ Luật to chức Chính quyển địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật to chức chỉnh phủ và 

Luật to chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thỉ hành một sổ điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Thực hiện Văn bản số 1968/UBND-KT ngày 23/6/2021 của UBND thành 
pho Hà Nội về việc cắt giảm, tiết kiệm thêm chi thường xuyên năm 2021 và điều 
hành ngân sách các tháng cuôi năm;

Căn cứ Nghị quyết sổ 25/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của HĐND huyện 
Thanh Oai về kế hoạch phát triền kinh tê - xã hội năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-HĐND ngày 15/12/2020 của HĐND huyện 
Thanh Oai về phê chuân dự toán ngân sách nhà nước, phương án phân bô ngân 
sách địa phương năm 2021;

Căn cứ Quyết định sổ 2668/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND huyện 
Thanh Oai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch kỉnh tế xã hội và dự toán thu chi ngân 
sách của huyện Thanh Oai năm 2021;

Thực hiện Văn bản sổ 1968/UBND-KT ngày 23/6/2021 của UBND thành 
pho Hà Nội về việc cắt giảm, tiết kiệm thêm chỉ thường xuyên năm 2021 và điều 
hành ngân sách các tháng cuôi năm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính — Ke hoạch huyện tại Tờ trình sổ 
46/TTr-TCKH ngày 25/6/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cắt giảm, tiết kiệm thêm chi thường xuyên năm 2021 của các 
phòng, ban, ngành trực thuộc; các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và UBND 
các xã, thị trấn số tiền 7.243.000.000 đồng. (Có biểu chi tiết kèm theo)

Bằng chữ: Bảy tỷ, hai trăm bốn mươi ba triệu đồng.
Trong đó:



- số tiền cắt giảm tối thiểu 50% kinh phí tổ chức hội nghị, công tác trong 
và ngoài nước: 1.263.000.000 đồng.

- Số tiền tiết kiệm thêm 10% chi thường xuyên (ngoài tiết kiệm 10% dự toán 
đầu năm): 5.980.000.000 đồng.

Điều 2. Căn cứ số kinh phí tiết kiệm thêm 10% chi thường xuyên (ngoài tiết 
kiệm 10% dự toán đầu năm) và cắt giảm tối thiếu 50% kinh phí hội nghị đi công 
tác trong và ngoài nước còn lại của năm 2021 ở Điều 1:

- Phòng Tài chính - Ke hoạch phối hợp với Kho bạc Nhà nước huyện Thanh 
Oai thực hiện điều chỉnh giảm dự toán chi thường xuyên theo quy định.

- Kho bạc Nhà nước thực hiện giữ lại tại Ngân sách các cấp đối với các cơ 
quan, đơn vị chi thường xuyên từ nguồn ngân sách Nhà nước.

- Các đơn vị sử dụng ngân sách chủ động rà soát các nhiệm vụ, thực hiện dự 
toán trong dự toán được cấp có thẩm quyền giao sau điều chỉnh.

Giao phòng Tài chính - Ke hoạch hướng dẫn các đơn vị thực hiện cắt giảm, 
tiết kiệm theo Văn bản số 1968/UBND-KT ngày 23/6/2021 của UBND Thành phố.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Ke hoạcK  ̂
Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện, các đơn vị có tên tại Điều 1 và các đơn vị CÓA 
liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. \& I M ị J
Nơi nhận: ^  T M . Ủ Y  B A N  N H Â N  D Â N  ặ r / Ệ
-N hưĐ iều3; C H Ủ  T Í C H  ^
- TT HĐND huyện;
- Lưu: VT, TCKH (Ngoe, 120). «y

o

ùi Văn Sáng



HỢP TÌNH HÌNH CẮT GIẢM D ự TOÁN VÀ TIẾT KIỆM THÊM CHI THƯỜNG XUYÊN 06 THÁNG CUỐI NĂM 2021

(Kèm Quyết định số &ỊỮ1/QĐ-UBND ngày29 tháng £  năm 2021 của UBND huyện Thanh Oai)
Đvt: Triệu đồng

<  » A. SÓ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SỐ CẮT GIẢM, TIẾT KIÊM TỪ THU PHÍ, TIIU 
NGHIỆP VỤ ĐÉ LẠI Nộp NSNN

I. KINH PHÍ CÁT GIẢM TỐI THIÈU 
50% TÓ CHỨC HỘI NGHỊ, CÔNG 
TẤC TRONG VÀ NGOÀI NƯỚC

II. TIÉT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN (NGOÀI TK 
10% DT ĐÀU NÃM)

Theo nội dung cát 
giảm

Theo thòi gian nộp
NSNN

STT Đon vị
TỎNG SÓ 
CẮT GIẢM 
TIẾT KIỆM Tổng cộng

1, Dự toán 
năm 2021 

hoặc số thực 
hiện năm

2020 (đối với 
trường hợp 
dự toán năm
2021 không 
chi tiết các 
nội dung chi 
tố chức hội

nghị, đi công 
tác trong và 
ngoài nước)

2. Số đa sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện
hồ sơ) đến 
15/6/2021

3. Số cát giảm 
tối thiểu 50% 
kinh phi hội 

nghị, công tác 
trong và 

ngoài nưóc 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lưong, phụ 
cấp (theo 

lưong 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 

không tính 
cát giảm 
theo quy 

định

4. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện
hồ sơ)đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

Tổng cộng
Số cắt 

giẳm tối 
thiểu 50% 
kinh phi 
hội nghị, 
công tác 
trong và 

ngoài nước

Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

Dự kiến số 
nọp NSNN 

đọt 1 
(ngày 

30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọrt 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1=2+11 2= 5+10 3 4 5 6 7 8 9
10=

(6-7-8-9)*10%
11= 12+13
+14+15 12 13 14 15

Tổng số 8.113 7.243 7.171 4.648 1.263 545.390 379.279 64.738 41.664 5.980 870 97 773 870 -
1 Cấp xã 3.658 3.658 6.507 4.219 1.144 132.396 70.984 29.755 6.519 2.514

2 Cấp huyện 4.455 3.585 664 429 119 412.994 308.295 34.983 35.145 3.466 870 97 773 870 -

2.1 Khôi trường học 3.174
2.593

339.925 281.103 7.050 25.902
2.593

581 - 581 581 -

2.2 Khối phòng ban 1.281 992 664 429 119 73.069 27.192 27.933 9.243 873 289 97 192 289 -

.^ L



TÌNH HÌNH CẮT GIẢM D ự  TOÁN VÀ TIÉT KIỆM THÊM CHI THƯỜNG XUYÊN 06 THÁNG CUỐI NĂM 2021

(Kèm Quyết định số 3Ĩ&Ì. /QĐ-ƯBND ngày0 $ thủng Qnăm 2021 của UBND huyện Thanh Oai)

STT Đơn vị

TỎNG SÓ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

A. SÓ CẲT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SÓ CẮT GIẢM, TIẾT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU NGHIỆP
VỤ ĐẺ LẠI NỘP NSNN

Tổng
cộng

I. KINH PHÍ CẮT GIẢM TÓI 
THIẺU 50% TỎ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI
NƯỚC

II. SỐ CẲT GIÃM TIÉT KIỆM TỪ THƯ PHÍ, THU NGHIỆP 
VỤ ĐẺ LẠI NỘP NSNN

Tổng
cộng

Theo nội dung cắt giảm Theo thòi gian nộp NSNN

1, Dự toán 
năm 2021 
hoặc số 

thực hiện 
năm 2020 
(đối vối 

trưòng họp 
dự toán 

năm 2021 
không chi 
tiết các nội 
dung chi tỗ 
chức hội 
nghị, đi 
công tác 
trong và 

ngoài nước

2. Số đẵ sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ so-) đến 
15/6/2021

3. Số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí 
hội nghị, 
công tác 
trong và 

ngoài nước 
còn lại

1. Dự toán 
chi thưỉmg 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lu'O'ng, phụ 
cấp (theo 

lưong 
1.490.000 

đồng)

3. Các khoản 
không tính 

cắt giảm theo 
quy định

4. Số đã 
sử dụng 
(hoặc 

hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

Số cắt giảm 
tối thiểu 

50% kinh 
phí hội 

nghị, công 
tác trong và 
ngoài nưóc

Số tiết kiệm 
10% tăng 

thêm

Dự kiến số 
nọp NSNN 
đợt ĩ (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN đọt 

1 (ngày 
31/12/2021)

A B
1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9

10=
(6-7-9)* 10%

11=12+13
+14+15 12 13 14 15

Tổng số
1.281 992 664 429 119 73.069 27.192 27.933 9.243 873 289 97 192 289

1 Huyện ủy 61 61 - - 0 17.879 5.168 10.008 2.091 61 - - - - -

2 Mặt trận Tổ quốc 28 28 - - 0 1.396 520 530 67 28 - - - - -

3 Hội cựu chiến binh 24 24 86 55 16 649 361 84 128 8 - - - - -

4 Hội phụ nữ 15 15 42 20 11 865 427 199 197 4 - - - - -

5 Hội nông dân 5 5 120 110 5 762 474 139 185 0 - - - - -

6 Đ oàn thanh niên 20 20 129 95 17 866 506 131 194 3 - - - - -

7 Hội người mù 14 14 54 30 12 373 - 249 105 2 - - - - -

8 Hội chữ  thập đỏ 24 24 101 54 23 587 259 177 142 1 - - - - -

9 T T  P T  Quỹ đất 81 2 - - 0 1.799 1.475 104 202 2 79 - 79 79 -

Page 1



STT Đon vị

TỎNG SÓ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

A. SÓ CẲT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SỐ CẮT GIẢM, TIẼT KIỆM TỪ THU PHÍ, THƯ NGHIỆP 
VỤ ĐẺ LẠI NỘP NSNN

Tổng
cộng

I. KINH PHÍ CÁT GIẢM TỐI 
THIẺƯ 50% TỎ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. SỐ CẮT GIẢM TIÉT KIỆM TỪ THƯ PHÍ, THU NGHIỆP 
VỤ ĐẺ LẠI NỘP NSNN

Tổng
cộng

Theo nội dung cắt giảm Theo thòi gian nộp NSNN

1, Dự toán 
năm 2021 
hoặc số 

thực hiện 
năm 2020 
(đối vói 

trưòng hợp 
dự toán 

năm 2021 
không chi 
tiết các nội 
dung chi tổ 
chức hội 
nghị, đi 
công tác 
trong và 

ngoài nước

2. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

3. Số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí 
hội nghị, 
công tác 
trong và 

ngoài niróc 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
Iưong, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các khoản 
không tính 

cắt giăm theo 
quy định

4. Số đã 
sử dụng 
(hoặc 

hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

Số cắt giảm 
tối thiểu 

50% kinh 
phí hội 

nghị, công 
tác trong và 
ngoài nước

Số tiết kiệm 
10% tăng 

thêm

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến sổ 
nộp NSNN đọt 

1 (ngày 
31/12/2021)

A B
1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9

10=
(6 -7 -9 )»  10%

1 1 = 1 2 + 1 3

+ 1 4 + 1 5 12 13 14 15

10
T T  Bồi dưỡng 
chính trị 26 26 3 2 3.430 633 2.489 65 24

11 T T  G D N N - G D TX 173 143 2 1 0 5.595 2.033 1.541 590 143 30 - 30 30 -

12 T T  V H -T D -T T 67 56 - - 0 6.824 2.170 3.439 652 56 11 - 11 11 -

13 VP H Đ N D -U B N D 60 60 - - 0 7.951 2.863 3.286 1.206 60 - - - - -

14 Phòng Tư pháp 23 23 - - 0 974 464 231 51 23 - - - - -

15 Phòng  TC-K H 42 42 - - 0 2.460 1.342 336 359 42 _ - - - -

16 Phòng Q L Đ T 17 16 - - 0 1.081 647 43 226 16 1 - 1 1 -

17 Phòng K inh tế 60 60 92 46 23 2.089 1.295 170 252 37 - - - - -

Phòng K inh tế 
(Sự nghiệp kinh tế) 126 126 0 3.300 1.660 383 126

18 Phòng G D -Đ T 24 24 - - 0 1.518 960 56 260 24 - - - - -

19 Phòng  Y  tế 19 19 - - 0 1.108 360 525 38 19 - - - - -

20 Phòng L Đ TB X H 18 18 - - 0 1.142 708 43 212 18 - - - - -

21 Phòng  V H & T T 13 13 - - 0 1.098 626 137 205 13 - - - - -

22 Phòng  T N M T 38 38 33 16 9 3 662 994 2.054 321 29 - - - - -

23
Phòng T N M T  
(Sự nghiệp môi 

trường) 36 36 0 500 143 36

Page 2



A. SÓ CÁT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SỐ CẮT GIẢM, TIÊT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU NGHIỆP 
VỤ ĐẺ LẠI NỘP NSNN

I. KINH PHÍ CÁT GIẢM TỚI 
THIẺU 50% TÒ CHỨC HỘI NGH|, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. SỐ CẢT GIẢM TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU NGHIỆP 
VỤ ĐẺ LẠI Nộp NSNN Theo nội dung cắt giảm Theo thòi gian nộp NSNN

STT Đơn vị

TỎNG SÓ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

Tổng
cộng

I, Dự toán 
năm 2021 
hoặc số 

thực hiện 
năm 2020 
(đối vói 

trường hợp 
dự toán 

năm 2021 
không chi 
tiết các nội 
dung chi tổ 

chức hội 
nghj, đi 
công tác 
trong và 

ngoài nước

2. sế đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ SO’) đến 
15/6/2021

3. Số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phi 
hội nghị, 
công tác 
trong và 

ngoài nước 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lương, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các khoăn 
không tính 

cắt giảm theo 
quy định

4. Số đã 
sử dụng 
(hoặc 

hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

Tổng
cộng

Số cát giảm 
tối thiểu 

50% kinh 
phí hội 

nghị, công 
tác trong và 
ngoài nước

Số tiết kiệm 
10% tăng 

thêm

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN đợt 

1 (ngày 
31/12/2021)

A B

1= 2+11 2 = 5 + 1 0 3 4 5 6 7 8 9

10=

(6 -7 -9 )*  10%
1 1 = 1 2 + 1 3
+ 1 4 + 1 5 12 13 14 15

24 Phòng Nội vụ 41 41 - - 0 1.433 825 105 92 41 _ _ _ - -

25 Phòng Thanh tra 21 21 2 1 1 1.341 811 85 247 20 - . - . -

26 Đội Q LTTX D 37 37 - - 0 2.387 1.271 112 630 37 _ _ - - -

27 Ban Ọ LDA 168 - - - - - - - 168 97 71 168 -

Page 3



) ỴỀ,

W {
v :

a s
Jiff > i
20*/«7

ÍG HỢP TÌNH HÌNH CẮT GIẢM D ự  TOÁN VÀ TIÉT KIỆM THÊM CHI THƯỜNG XUYÊN 06 THÁNG CUÓI NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số SfOi/QD-UBND ngàyélSthảng năm 2021 của UBND huyện Thanh Oai)

S i ----------

A. SỚ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SÓ CẤT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU 
NGHIỆP VỤ ĐẼ LẠI Nộp NSNN

TÒNG SỐ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

I. KINH PHÍ CẮT GIẢM TỚI THIÊU 50% TỎ 
CHỨC HỘI NGHỊ, CÔNG TÁC TRONG VÀ 

NGOÀI NƯỚC
II. TIÉT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN (NGOÀI TK 

10% DT ĐÀU NĂM)
Theo nội dung cắt 

giảm Theo thời gian nộp NSNN

STT Đon vị
Tổng cộng

1, Dự toán năm 2021 
hoặc số thực hiện 
năm 2020 (đối vói 

trường họp dự toán 
năm 2021 không chi 
tiết các nội dung chi 

tổ chức hội nghị, 
công tác phí)

2. Số đã sử 
dụng (hoặc 

hoàn thiện hồ 
so) đến 

15/6/2021

3. Số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí hội 
nghị, công 
tác phí còn 

lại

1. Dự toán chi 
thường xuyên 

năm 2021

2. Quỹ tiền 
lương, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 
không 

tính cắt 
giảm theo 
quy định

4. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ so) đến 
15/6/2021

5. Số tiết kiệm 
10% tăng thêm

Tổng
cộng

Số cắt giảm 
tối thiếu 

50% kinh 
phí hội 

nghị, công 
tác phí

Số tiết 
kiệm 
10% 
tăng 
thêm

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọt 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1= 2+11 2 = 5 + 1 0 3 4 5 6 7 8 9 1 0 = (6 -7 -8 -9 )* 1 0 %
1 1 = 1 2 + 1 3 +

14+ 15
12 13 14 15

Tổng cộng 3.658 3.658 6.507 4.219 1.144 132.396 70.984 29.755 6.519 2.514,00 - -

1 Bích Hòa 191 191 293 185 54 6.977 3.549 1.729 327 137
2 C ự K hê 171 171 362 286 38 7.175 3.964 1.472 407 133
3 C ao Viên 222 222 374 236 69 7.784 3.863 1.968 420 153
4 T hanh Cao 187 187 314 139 88 6.418 3.385 1.457 586 99
5 Bình M inh 215 215 385 187 99 7.757 3.926 1.986 689 116
6 Tam  H ưng 193 193 276 223 26 7.188 3.810 1.435 272 167
7 M ỹ H ưng 154 154 346 277 34 5.710 3.346 1.128 39 120
8 T hanh  Thùy 158 158 208 110 49 5.849 3.285 1.408 60 109
9 T hanh Văn 151 151 265 58 104 5.649 3.139 1.326 719 47
10 T hanh  Mai 185 185 367 266 51 6.221 3.087 1.372 420 134
11 T T  Kim  Bài 138 138 305 238 33 5.672 3.008 1.284 328 105
12 Kim  An 135 135 340 186 77 4.618 2.622 1.059 360 58
13 K im  T hư 153 153 364 253 56 5.490 3.030 1.176 312 97
14 Đ ỗ Đ ộng 146 146 370 265 52 5.190 2.985 1.230 32 94
15 P hương T rung 217 217 177 93 42 7.661 4.001 1.860 55 175
16 D ân H òa 180 180 320 236 42 6.484 3.720 1.295 93 138
17 C ao D ương 180 180 272 196 38 6.616 3.666 1.493 36 142
18 X uân D ương 160 160 266 89 89 5.375 2.829 1.172 664 71
19 H ồng D ương 199 199 439 403 18 7.183 3.772 1.483 121 181
20 Liên Châu 164 164 107 57 25 5.594 2.870 1.233 102 139
21 Tân Ư ớc 159 159 356 237 60 5.787 3.128 1.190 476 99



'_t/v

: I m ,r  *

■Ms
r. M
s i iO A I \V

» 1
[ỎNG HỢP TÌNH HÌNH CẮT GIẢM D ự TOÁN VÀ TIẾT KIỆM THÊM CHI THƯỜNG XUYÊN 06 THÁNG CUÓI NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định sốSĨOí/QĐ-UBND ngàyZd thảng s tĩăm 2021 của UBND huyện Thanh Oai)

STT

sgjT&y

Đon vị

TÒNG SỐ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

A. SÓ CẢT GIẢM, TIÉT KIỆM TÙ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SỐ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU 
NGHIỆP VỤ ĐẺ LẠI Nộp NSNN

r | ,  XTông
cộng

I. KINH PHÍ CẮT GIẢM TÓI 
THIÊU 50% TỒ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. TIẾT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN 
(NGOÀI TK 10% DT ĐÀU NẪM)

fTp XTông
cộng

Theo nội dung cắt 
giảm Theo thòi gian nộp NSNN

1, Dự (oán 
năm 2021 

hoặc số thực 
hiện năm 2020 

(đối vối 
trường họp dự 
toán năm 2021 
không chi tiết 
các nội dung 

chi tể chức hội 
nghị, công tác 

phí)

2. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ Stf) đến 
15/6/2021

3. Số 
cắt

giảm tối 
thiểu 
50% 
kinh 

phí hội 
nghị, 
công 

tác phí 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lương, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 

không tính 
cắt giảm 
theo quy 

định

4. Số đâ sử 
dụng(hoặc 
hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí 
hội nghị, 
công tác 

phí

số tiết 
kiệm 
10% 
tăng 
thêm

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đợt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọft 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9
10=(6-7-8- 

9)* 10%
11=12+13+1

4+15
12 13 14 15

Tổng cộng 3.174 - - - _ 339.925 281.103 7.050 25.902 2.593 581 . 581 581 -

Khối mầm non 993 - _ _ _ 121.924 106.001 2.212 6.862 684 309 _ 309 309 .

1 M ầm  Non Cự Khê 64 6.334 5.302 140 446 45 19 19 19
2 M ầm Non Bích Hòa 41 4.607 3.938 91 289 29 12 12 12
3 M ẩm  N on Bình M inh I 44 5.218 4.497 98 312 31 13 13 13
4 M ầm  N on Bình M inh II 28 3.459 2.996 63 200 20 8 8 8
5 M ầm  N on Thanh Cao 48 5.728 4.933 108 344 34 14 14 14
6 M ầm  N on Cao Viên 52 5.808 4.946 117 373 37 15 15 15
7 M ầm  Non Cao Viên II 35 3.524 2.957 77 245 25 10 10 10
8 M ầm  N on Tam  H ưng A 34 5.376 4.823 76 239 24 10 10 10
9 M âm  N on Tam  H ung B 27 3.794 3.347 61 193 19 8 8 8

10 M ầm  Non Thanh Thùy 55 5.702 4.802 123 389 39 16 16 16
11 M ầm  N on Mỹ Hưng 37 4.273 3 674 82 259 26 11 11 11
12 M âm  N on Thanh Mai 40 5.426 4.768 89 285 28 12 12 12
13 M ầm  Non Kim An 20 2.861 2.545 43 137 14 6 6 6
14 M ầm  N on Kim Thư 30 3.742 3.248 68 213 21 9 9 9
15 M ầm  N on Phương Trung I 50 5.834 5.021 111 351 35 15 15 15
16 M âm  N on Phương Trung II 37 5.074 4.463 83 264 26 11 11 11
17 M ầm  N on Cao Dương 33 3.779 3.251 72 228 23 10 10 10
18 1 M ầm  N on Cao D ương II 29 3.506 3.039 64 202 20 9 9 9

Page 1



STT Đơn vi

TỎNG SỐ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

A. SÓ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SÓ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU 
NGHIỆP VỤ ĐẺ LẠI Nộp NSNN

r p  XTông
cộng

I. KINH PHÍ CẮT GIẢM TỎI 
THIÊU 50% TỎ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. TIẾT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN 
(NGOÀI TK 10% DT ĐÀU NĂM)

Tổng
cộng

Theo nội dung cắt 
giảm Theo thời gian nộp NSNN

1, Dự toán 
năm 2021 

hoặc số thực 
hiện năm 2020 

(đối với 
trường họ'p dự 
toán năm 2021 
không chi tiết 
các nội dung 

chi tổ chức hội 
nghị, công tác 

phí)

2. Số đã sử  
dụng(hoặc 
hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

3. Số 
cắt

giảm tối 
thiểu 
50% 
kinh 

phí hội 
nghị, 
công 

tác phí 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lương, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 

không tính 
cắt giâm 
theo quy 

định

4. Số đã sử  
dụng(hoặc 
hoàn thiện 
hề sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí 
hội nghị, 
công tác 

phí

số tiết 
kiệm 
10% 
tăng 
thêm

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọ11 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọrt 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9
10=(6-7-8- 

9)* 10%
11=12+13+1

4+15
12 13 14 15

19 M ầm N on Xuân Dương 33 4.135 3.596 74 233 23 10 10 10
20 M ầm  Non Dân Hòa 41 5.654 4.986 91 289 29 12 12 12
21 M ầm  N on H ồng Dương 48 5.773 4.981 107 343 34 14 14 14
22 M ầm  N on Đ ỗ Động 30 4.069 3.582 67 210 21 9 9 9
23 M ầm  N on Tân Ước 30 4.309 3.827 66 208 21 9 9 9
24 M ầm  Non Thanh Văn 34 4.699 4.140 76 242 24 10 10 10
25 M ẩm  N on Liên Châu 31 4.208 3.690 70 224 22 9 9 9
26 M âm  Non Thị trán Kim Bài 42 5.032 4.649 95 144 14 28 28 28

Khối tiểu học 1.150 - - _ _ 125.617 100.141 2.548 11.470 1.150 _ _ _ _ _

1 Trường tiểu  học Cự Khê 52 4.401 3 256 115 515 52 _ _

2 Trướng tiểu học B ích H òa 64 5.755 4.343 141 636 64 _ -

3 Trường tiểu học Binh M inh A 42 4.337 3.401 94 421 42 _ _

4 Trường tiểu học B ình MinliB 45 5.259 4.263 100 448 45 _ _

5 Trường tiếu học Thanh Cao 58 6.249 4.957 129 582 58 _ _

6 T rường tiểu học Cao viên I 50 4.752 3.650 110 496 50 _ _

7 T rường tiểu học Cao viên II 68 5.808 4.300 151 679 68 _ -

8 Trường tiểu học Tam  Hưng 67 7.282 5.803 147 666 67 _ _

9 Trường tiếu học Thanh Thúy 55 5.938 4.720 122 548 55 . _

10 Trường tiêu học M ỹ H ung 42 5.024 4.096 93 418 42 _ _

11 Trường tiểu học Thanh Mai 52 5.368 4.211 116 521 52 _ .

12 Trường tiểu học Kim An 18 3.001 2.608 39 177 18 _ _

13 T rường tiểu học Kim Thư 29 3.704 3 067 64 287 29 _ _

14 Trường tiểu học Phương Trung I 46 5.782 4.763 102 459 46 _ _

15 Trường tiểu học Phương Trung II 52 5.503 4.355 115 517 52 _ _

16 Trường tiểu học Cao Dương 67 7.638 6.143 149 673 67 _ _

17 Trường tiểu  học Xuân Dương 35 3.937 3.170 77 345 35 - -

Page 2



A. SỐ CẤT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SỐ CẤT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU 
NGHIỆP VỤ ĐẺ LẠI Nộp NSNN

I. KINH PHÍ CẮT GIẢM TÓI 
THIÊU 50% TỎ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. TIÉT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN 
(NGOÀI TK 10% DT ĐÀU NĂM)

Theo nội dung cắt 
giảm Theo thòi gian nộp NSNN

STT Đon v ị

TỎNG SÓ 
CẮT 

GIẢM 
TIẾT 
KIỆM

Tổng
cộng

1 ,  Dự toán 
năm 2021 

hoặc số thực 
hiện năm 2020 

(đối vói 
trường họp dự 
toán năm 2021 
không chi tiết 
các nội dung 

chi tố chức hội 
nghị, công tác 

phí)

2. Số đã sử  
dụng(hoặc 
hoàn thiện 
hồ SO') đến 
15/6/2021

3. Số 
cắt

giảm tối 
thiểu 
50% 
kinh 

phí hội 
nghị, 
công 

tác phí 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lưưng, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 

khống tính 
cắt giảm 
theo quy 

định

4. Số đã sử  
dụng(hoặc 
hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

rp XTông
cộng

số cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phí 
hội nghị, 
công tác 

phí

số tiết 
kiệm 
10% 
tăng 
thêm

Dự kiến số
nộp NSNN 
đợt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọ-t 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9
10=(6-7-8- 

9)* 10%
11=12+13+1

4+15
12 13 14 15

18 Trường tiều học Dân H òa 56 5.885 4.646 123 558 56 - -

19 Trường tiểu học H ồng D ưong 64 6.714 5.289 142 642 64 - -

20 T rưòng tiểu học Đỗ Động 31 4.350 3.664 69 309 31 - -

2 1 Trường tiểu học Tân Ước 31 4.311 3.622 69 310 31 - -

22 Trường tiểu học Thanh Văn 38 4.106 3.267 84 3781 38 _ -

23 Trường tiếu học Liên Châu 41 4.357 3.440 92 413 41 _ -

24 Trường tiểu  học Thị trấn Kim Bài 47 6.156 5.107 105 472 47 _ _

Khối T11CS 963 - - _ . 90.884 74.961 2.140 6.895 691 272 _ 272 272 _

1 Trường THCS Cự Khê 27 3.356 2.905 59 196 20 7 7 7
2 Trường TH CS Bích H òa 49 4.875 4.051 108 358 36 13 13 13
3 Trường TH CS Bình M inh 67 5.937 4.813 148 488 49 18 18 18
4 Trường TH CS Thanh Cao 49 4.692 3.856 1 1 0 363 36 13 13 13
5 Trường THCS Cao Viên 109 7.117 5.284 241 796 80 29 29 29
6 Trường TH CS Tam Hưng 60 5.606 4.601 132 437 44 16 16 16
7 Trường TH CS Thanh Thuy 46 4.327 3.556 1 0 1 335 34 1 2 12 12
8 Trường THCS M ỹ Hưng 34 3.765 3.180 77 254 25 9 9 9
9 Trường TH CS Thanh Mai 41 4.087 3.399 90 299 30 11 11 11

1 0 Trường TH CS K im  An 15 2.379 2.131 33 108 11 4 4 4
11 Trường TH CS K im  Thư 24 2.900 2.487 54 180 18 6 6 6
1 2 Trường THCS Phưong Trung 84 7.075 5.658 186 616 62 22 22 22
13 Trường TH CS Cao D ưong 50 4.594 3.737 113 372 37 13 13 13
14 Trường THCS Xuân D ưong 26 2.542 2.094 59 195 19 7 7 7
15 T rường TH CS D ân H òa 48 4.434 3.635 105 347 35 13 13 13
16 Trường THCS H ồng Dưong 64 5.413 4.324 143 473 47 17 17 17
17 Trường THCS Đỗ Động 23 2.859 2.464 52 172 17 6 6 6
18 Trường TH CS Tân Ư ớc 24 1----------------------- 2.669 2.266 53 175 18 6 6 6

Page 3



STT Đon vị

TỎNG SÓ 
CẮT 

GIẢM 
TIÉT 
KIỆM

A. SÓ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC B. SÓ CẮT GIẢM, TIÉT KIỆM TỪ THU PHÍ, THU 
NGHIỆP VỤ ĐẺ LẠI Nộp NSNN

Tổng
cộng

I. KINH PHÍ CẤT GIẢM TÓI 
THIÊU 50% TỎ CHỨC HỘI NGHỊ, 

CÔNG TÁC TRONG VÀ NGOÀI 
NƯỚC

II. TI ÉT KIỆM THÊM 10% CHI THƯỜNG XUYÊN 
(NGOÀI TK 10% DT ĐÀU NĂM)

Tổng
cộng

Theo nội dung cắt 
giảm Theo thòi gian nộp NSNN

1, Dự toán 
năm 2021 

hoặc số thực 
hiện năm 2020 

(đối vói 
trường họ'p dự 
toán năm 2021 
không chi tiết 
các nội dung 

chi tổ chức hội 
nghị, công tác 

phí)

2. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ sư) đến 
15/6/2021

3. Số 
cắt

giảm tối 
thiểu 
50% 
kinh 

phí hội 
nghị, 
công 

tác phí 
còn lại

1. Dự toán 
chi thường 
xuyên năm 

2021

2. Quỹ tiền 
lương, phụ 
cấp (theo 

lương 
1.490.000 

đồng)

3. Các 
khoản 

không tính 
cắt giảm 
theo quy 

định

4. Số đã sử 
dụng (hoặc 
hoàn thiện 
hồ sơ) đến 
15/6/2021

5. Số tiết 
kiệm 10% 
tăng thêm

s ố  cắt 
giảm tối 

thiểu 50% 
kinh phi 
hội nghị, 
công tác 

phí

s ố  tiết 
kiệm 
10% 
tăng 
thêm

Dự kiến sé
nộp NSNN 
đọt 1 (ngày 
30/9/2021)

Dự kiến số 
nộp NSNN 
đọĩ 1 (ngày 
31/12/2021)

A B 1=2+11 2=5+10 3 4 5 6 7 8 9
10=(6-7-8- 

9)* 10%
11=12+13+1

4+15
12 13 14 15

19 Trường THCS Thanh Văn 27 3.105 2.640 61 202 20 7 7 7
20 Trường THCS Liên Châu 32 3.034 2.492 71 236 24 8 8 8
21 Trường THCS Nguyễn Trực - Thị trấ 64 6.118 5.388 144 293 29 35 35 35

Sự nghiệp giáo dục 68 1.500 150 675 68 -

Page 4


